

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20191110

Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

KSO: 801 3

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157

CC-CZ: 12631

Datum: 13.08.2020

Zadavatel:
ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-KateřinkyIČ: 70999325
DIČ: CZ70999325Zhotovitel:
Ekobau Invest a.s.IČ: 26820897
DIČ: CZ26820897Projektant:
Ing. Jan PospíšilIČ: 86317611
DIČ: CZ7404065471Zpracovatel:
Petr GebelIČ: 76445755
DIČ:**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymeující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH				-946,11
---------------------	--	--	--	----------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-946,11	-198,68
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 144,79
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20191110

Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba klubovny - ZMĚNY

Místo: k.ú. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157

Datum: 13.08.2020

Zadavatel: ZŠ Opava, Vrchní 19, Opava-Kateřinky

Projektant: Ing. Jan Pospíšil

Zhotovitel: Ekobau Invest a.s.

Zpracovatel: Petr Gebel

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-946,11	-1 144,79	
01	Stavební práce	-946,11	-1 144,79	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba kůlovny - ZMĚNY			
Objekt: 01 - Stavební práce Změny - MNP			
Kód:	801 3	CC-CZ	
Místo:	k.o. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157	Datum:	13.08.2020
Zadavatel:	ZS Opava, Východ 19, Opava-Kateřinky	IC:	70903205
		DIC:	CZ70903205
Zhotovitel:	Ekobau Invest a.s.	IC:	26820897
		DIC:	CZ26820897
Projektant:	Ing. Jan Prospíšil	IC:	86317611
		DIC:	CZ764065471
Zpracovatel:	Petr Gebel	IC:	76445755
		DIC:	
Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci "Cenová soustava" označeny popiskem "CS ÚRS" a zároveň příslušného kategorieho popiskem. Všechny další informace vymezující scope a podmínky použítí těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz , sekce Cenová a technická podmínky.			
Cena bez DPH			-156 595,65
DPH základní sazba	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH snížená	-156 595,65	21,00%	-32 895,09
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-189 480,74
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba kůlovny - ZMĚNY			
Objekt: 01 - Stavební práce Změny - MNP			
Místo:	k.o. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157	Datum:	13.08.2020
Zadavatel:	ZS Opava, Východ 19, Opava-Kateřinky	Projektant:	Ing. Jan Prospíšil
Zhotovitel:	Ekobau Invest a.s.	Zpracovatel:	Petr Gebel
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem			-156 595,65
HSV - Práce a dodávky HSV			0,00
1 - Všeobecné uspořádání			0,00
8 - Úpravy povrchu, zdi, stěny a okeniční výjevy			0,00
PSV - Práce a dodávky PSV			-156 595,65
763 - Konstrukce suché výstavby			0,00
765 - Krytina skládaná			0,00
766 - Konstrukce truhlářské			-122 485,00
776 - Podlahy plovoucí			-34 110,65
784 - Dokončovací práce - malby a tapety			0,00

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: Stavební úpravy půdního prostoru, vestavba kůlovny - ZMĚNY								
Objekt: 01 - Stavební práce Změny - MNP								
Místo:	k.o. Kateřinky u Opavy (711756), st. p.č. 157	Datum:	13.08.2020					
Zadavatel:	ZS Opava, Východ 19, Opava-Kateřinky	Projektant:	Ing. Jan Prospíšil					
Zhotovitel:	Ekobau Invest a.s.	Zpracovatel:	Petr Gebel					
IC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotk. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-156 595,65	
o HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
o PSV Práce a dodávky PSV							-156 595,65	
p. 764 Konstrukce truhlářská							-122 485,00	
13	X	76631111	Mřížová žebra dřevěná vnitřní - ořezání	m	4,100	550,00	-3 355,00	CS ÚRS 2019 02
W							0,00	
W							0,00	
14	M	766-0076	okna PVC - 800 mm x 2000 mm	m	4,100	2 300,00	-9 330,00	
15	M	766-0076	okna PVC - 800 mm x 2000 mm	kus	2,000	49 500,00	-99 000,00	
P								
K. 776 Podlahy plovoucí							-34 110,65	
16	X	77611131	Podlahy plovoucí podlahy	m ²	43,250	15,00	-648,75	CS ÚRS 2019 02
W							0,00	
W							0,00	
17	X	77612111	Podlahy plovoucí panely PVC - 600 mm x 900 mm	m ²	43,250	25,00	-1 081,25	CS ÚRS 2019 02
18	X	77622111	Mřížová podlahová PVC - 600 mm x 900 mm	m ²	43,250	133,00	-5 753,25	CS ÚRS 2019 02
19	M	764-0295	Krytina skládaná truhlářská	m ²	1,000	22 490,75	-22 490,75	
W							0,00	
20	X	80078102	Práce na podlahách plovoucích - 600 mm x 900 mm	l	4,227	560,00	-2 367,00	CS ÚRS 2019 02
21	X	800776101	Práce na podlahách plovoucích - 600 mm x 900 mm	l	4,227	400,00	-1 690,80	CS ÚRS 2019 02
o 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00	

-1

IC	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotk. [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-156 595,65	
o HSV Práce a dodávky HSV							0,00	
o PSV Práce a dodávky PSV							-156 595,65	
p. 764 Konstrukce truhlářská							-122 485,00	
13	X	76631111	Mřížová žebra dřevěná vnitřní - ořezání	m	4,100	550,00	-3 355,00	CS ÚRS 2019 02
W							0,00	
W							0,00	
14	M	766-0076	okna PVC - 800 mm x 2000 mm	m	4,100	2 300,00	-9 330,00	
15	M	766-0076	okna PVC - 800 mm x 2000 mm	kus	2,000	49 500,00	-99 000,00	
P								
K. 776 Podlahy plovoucí							-34 110,65	
16	X	77611131	Podlahy plovoucí podlahy	m ²	43,250	15,00	-648,75	CS ÚRS 2019 02
W							0,00	
W							0,00	
17	X	77612111	Podlahy plovoucí panely PVC - 600 mm x 900 mm	m ²	43,250	25,00	-1 081,25	CS ÚRS 2019 02
18	X	77622111	Mřížová podlahová PVC - 600 mm x 900 mm	m ²	43,250	133,00	-5 753,25	CS ÚRS 2019 02
19	M	764-0295	Krytina skládaná truhlářská	m ²	1,000	22 490,75	-22 490,75	
W							0,00	
20	X	80078102	Práce na podlahách plovoucích - 600 mm x 900 mm	l	4,227	560,00	-2 367,00	CS ÚRS 2019 02
21	X	800776101	Práce na podlahách plovoucích - 600 mm x 900 mm	l	4,227	400,00	-1 690,80	CS ÚRS 2019 02
o 784 Dokončovací práce - malby a tapety							0,00	